
Muotialan koulun lopettaminen 

 

Nekalan koulun vanhempainyhdistys Nekova ry haluaa julkilausua huolensa Muotialan 

koulun mahdolliseen lakkauttamiseen liittyen. Pyydämme, että Tampereen yliopisto, sekä 

Tampereen kaupunki ottaisivat lasten turvallisen koulumatkan ja pormestariohjelmassakin 

mainitun lähikoulu-ajatuksen huomioon päättäessään Muotialan koulun tulevaisuudesta. 

Toivomme myös samanlaista harkintaa Muotialan esiopetuksen suunnittelussa. 

 

Muotialan koulun tilanne pienenä yksikkönä on varmasti toisinaan haasteellinen, mutta 

pienellä yksiköllä ja lähikoululla on myös omat hyvät puolensa. Muotialan yksikössä ja 

yhteisössä pienet oppilaat ovat viihtyneet hyvin. Myös koulumatkat ovat sujuneet 

turvallisesti, matka on oppilaille sopivan pituinen, eikä siihen sisälly vaarallisia tien ylityksiä. 

Muotialan koulutalosta luopuminen pidentäisi oppilaiden matkaa huomattavasti ja samalla 

koulutielle tulee vaarallisia tien ylityksiä ja kohtaamisia raskaan liikenteen ajoneuvojen 

kanssa, joita Nekalan alueella liikennöi paikoitellen hyvinkin runsaasti. Kolmannella luokalla 

koulupolku toki vie jo Nekalaan, mutta lähtökohtaisesti kolmannelle menevä lapsi osaa jo 

paremmin toimia itsenäisesti ja turvallisesti liikenteessä. 

 

Normaalikoulu ja Nekova ovat myös mukana koulumatkojen turvallisuuden parantamiseen 

tähtäävässä pilottihankkeessa. Hankkeen tarkoitus on vaikuttaa muun muassa 

koulumatkojen kulkutapoihin, turvallisuuteen ja saattoliikenteeseen. Koulutien 

turvallisuuteen voidaan vaikuttaa ennaltaehkäisevästi, eli suunnittelemalla lapsille 

mahdollisimman lyhyt ja turvallinen koulutie. Muotialan yksikön lopettaminen ei vain 

pidentäisi koululaisten matkoja, vaan todennäköisesti myös lisäisi Normaalikoulun luona nyt 

jo varsin vilkasta saattoliikennettä.  

 

Sekä kaupungilla että Normaalikoululla on varmasti omat tarpeensa ja ajatuksensa 

Muotialan tiloihin liittyen. Toivomme kuitenkin, että päätöksenteossa otetaan huomioon 

ennen kaikkea lasten turvallinen koulutie ja lähikoulu-ajatuksen toteutuminen.  

 

Yhteistyöterveisin, 

 

Nekova ry 


